
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej majątku ruchomego 
Gminy Murowana Goślina. 

Na podstawie art. 33 ust.3 i art. 50 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2024 r., poz.1465), art.53 ust.1 i art.68 w związku z art. 69 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2024 r., poz. 1530), § 26                  
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina, zarządza się,                 
co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia likwidacji majątku ruchomego Gminy Murowana Goślina powołuje  
się komisję w składzie: 

1) Karolina Nadolska - przewodnicząca; 

2) Katarzyna Dobrowolska – zastępca przewodniczącej; 

3) Anna Kubiak - sekretarz; 

4) Sławomir Malec – członek; 

5) Katarzyna Żołdak - członek. 

§ 2. Komisja wykonuje czynności związane z likwidacją majątku ruchomego Gminy 
w składzie minimum 3-osobowym, w tym przewodnicząca lub zastępca przewodniczącej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 697/2018 z dnia 7 lutego 2018 roku w sprawie powołania stałej 
komisji likwidacyjnej majątku ruchomego Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B5722D77-17AE-4224-8E6E-AB617CF6D18D. Uchwalony 1



 
 

 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr 73/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 16 października 2024 r. 

Zgodnie z art. 33 ust.3 i art. 50 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2024r., poz.1465), art.53 ust.1 i art.68 w związku z art. 69 ust.1 pkt.3                    
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 2024r., poz.1530),                             
§ 26 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina,                  
Burmistrz powołuje zarządzeniem stałą komisję do przeprowadzenia likwidacji majątku 
ruchomego Gminy Murowana Goślina wskazując skład komisji. 

Id: B5722D77-17AE-4224-8E6E-AB617CF6D18D. Uchwalony 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Uzasadnienie

